教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：王鈞鴻
電　話：04-37061627

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年8月3日
發文字號：臺教國署高字第1110101053號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習規劃、申請表ATTCH2 ATTCH1

主旨：函轉教育部委請國立臺中教育大學（以下簡稱該校）辦理
之「111學年度第1學期21世紀核心素養縣市課程推動工作
坊」，請貴校踴躍申請，請查照。

說明：
一、依據教育部111年8月2日臺教師(三)字第1110073482號函辦

理，
二、為培育教師合作問題解決、全球素養與創造性思維之專業

教學知能，涵養學生21世紀核心素養能力，教育部委請該
校辦理「創造性思維暨21世紀核心素養課程推動與教學能
力提升計畫」，並據以規劃旨揭工作坊，以宣導及推廣21
世紀核心素養，引導教師積極落實於教學現場，並使學生
從學習中獲得相關能力。

三、隨函檢附研習規劃及申請表各1份，倘貴校有意願辦理，
請 填 具 申 請 表 ， 並 傳 送 至 旨 揭 計 畫 信 箱
(cps.edu.tw@mail.ntcu.edu.tw)，計畫團隊將依預計辦理
日期媒合講師宣講。

四、因應新冠肺炎疫情故提供實體及線上研習兩種辦理形式，
相關場地租借費及講師鐘點費用由旨揭計畫支應。

五 、 旨 揭 計 畫 相 關 資 訊 至 官 方 網 站 查 閱
（https://sites.google.com/view/21thcore），如有疑問，
請逕向該校計畫聯絡人洽詢：李宜靚小姐、賴婉君小姐及
蔡如嵐小姐，電話04-22183526。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中學
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/08/04

1110005941

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁